

Valdi-Consulting IVS

Vivaldisvej 60, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 66 18 76

Årsrapport

15. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdi-Consulting IVS Vivaldisvej 60 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 38 66 18 76 Regnskabsår: 15. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Valdi-Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.507 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.342 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	811.507
1 Personaleomkostninger	-370.109
Driftsresultat	441.398
Øvrige finansielle omkostninger	-2
Resultat før skat	441.396
Skat af årets resultat	-98.054
Årets resultat	343.342
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	93.343
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	343.342

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.563</u>
Likvide beholdninger	<u>201.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.409</u>
Aktiver i alt	<u>560.409</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999
Overført resultat	93.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>343.343</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	98.054
Anden gæld	111.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.066</u>
Passiver i alt	<u>560.409</u>

2 Eventualposter

Noter

15/5 - 31/12
2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	235.612
Pensioner	35.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	97.793
	<u>370.109</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdi-Holding IVS, CVR-nr. 38659235 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.